

VRANDERUPGÅRD HOLDING ApS

Fjordvej 37
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2019

Klaus Kjær Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VRANDERUPGÅRD HOLDING ApS
Fjordvej 37
6000 Kolding

CVR-nr: 30820754
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i eje anparters i samarbejdende selskaber. Der har ikke været aktiviteter i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 0, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 500.000, og en egenkapital på kr. 25.745.

Selskabets resultat og økonomiske stilling levede op til forventningerne, og anses derfor for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets afslutning som påvirker årsregnskabet.

Kapitaltab

Det negative resultat fra tidligere år har medført, at selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt og direktionen indstiller derfor generalforsamlingen til, at generalforsamlingen træffer beslutning om, at anpartskapitalen søges reetableret gennem den fortsatte drift.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	500.000
Bruttoresultat		0	500.000
Resultat af ordinær primær drift		0	500.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			500.000
Ordinært resultat før skat		0	500.000
Årets resultat		0	500.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	500.000
I alt		0	500.000

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	500.000	500.000
Anlægsaktiver i alt		500.000	500.000
Aktiver i alt		500.000	500.000

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-99.255	-99.255
Egenkapital i alt		25.745	25.745
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.000	2.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		472.255	472.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		474.255	474.255
Gældsforpligtelser i alt		474.255	474.255
Passiver i alt		500.000	500.000

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
1Z Danmark ApS, Kolding	49,5%	1.165.744	422.090

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	0